様式第１号（第２条関係）

姶良市学校給食用物資納入業者登録申請書兼誓約書兼同意書

年　　　月　　　日

姶良市教育委員会　御中

姶良市における学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、姶良市学校給食用物資納入業者登録等に関する要綱第３条の規定により申請します。
なお、第２条に規定する要件を全て満たしていることを誓約し、相違があった場合は登録を取り消されても、異議を申立てしません。
また、本市に納税義務があり、姶良市学校給食用物資納入業者の登録のために必要がある場合、収納状況等について調査することに同意します。

	所在地
（納入支店等住所）
	〒

	フリガナ
事業所名称
（納入支店等名）

	使用印

※請求書に使用する印

	フリガナ
代表者職氏名
（上記事業所等）

	電話番号

	FAX番号

	事業所等責任者
職名・氏名

	担当者名
（上記と同じ場合不要）

	本社所在地
	〒

	本社名称

	本社代表者
職名・氏名

	営業種目

製造　　　卸売　　　小売

	主な取扱品目

給食全般　・　食肉類　・　魚介類　・　野菜類　・　果物類

きのこ類　・　牛乳　・　豆腐類　・　鶏卵等　・　調味料等

乳製品　・　加工品　・　冷凍食品　・　その他（　　　　　　　　　）

	備考

※「使用印」の欄は、請求書等に使用する代表取締役等の入った会社印、又は会社印と代表者の私印、個人事業主の方は請求時に使用する私印を押印してください。

[bookmark: _GoBack]

※教育委員会記載欄
	登録種目
	審査事項